prestatario en cuanto al resto de los 

pagos en el plazo convenido, el Juez 

Ejecutor del Banco de Desarrollo 

Agropecuario, por medio del Auto Nº 

060-01 de 17 de octubre de 2001, libró 

mandamiento de pago contra REYNALDO 

DELLA TOGNA… por la suma de Sesenta y 

Un Mil Ochenta y Siete Balboas con 

91/100 (B/.61,087.91), en concepto de 

capital e intereses vencidos por las 

operaciones 174-83, Programa 376-E., de 

la Sucursal de Soná, y la Operación 

032-79, Programa 340 de la Sucursal de 

Soná, más los intereses que se generen 

hasta la cancelación de la obligación,